Verzonden: vrijdag 3 oktober 2025 13:03
Aan: "IN <M @nunspeet.n!>; " Y ' <] @nunspect.nl>
Bee: "Vergaderkamer Briét (scherm)" <-@nunspeet nl>

Onderwerp: Vervolgafspraak

Bij deze een voorstel voor een moment! 15 oktober is agenda-technisch sowieso een goede optie.

Is al bijgepraat? Het betreft in ieder geval een wijziging omgevingsplan voor Elspeterbosweg 61 die door de
gemeente is geinitieerd en er ligt nu een wens van de grondeigenaar. Aan het dossier zit een voorgeschiedenis,
namelijk het verwijderen van Elspeterbosweg 61 van de monumentenlijst. Er ligt een collegebesluit om het ontwerp-
omgevingsplan ter inzage te leggen. Hierover heeft de grondeigenaar een brief ontvangen en naar aanleiding daar
weer van is er een gesprek met Jaap geweest. Daar is de wens van de grondeigenaar ter sprake gekomen. |k heb de
ambtelijke bevindingen teruggekoppeld aan de eigenaar zonder Jaap te informeren. B is in de
veronderstelling dat het wel bestuurlijk is afgestemd en is voornemens straks een zienswijze in te gaan dienen. Omdat
Jaap niet eerst is geinformeerd, moet dit gesprek nu plaatsvinden. Dit is afgestemd tussen en Jaap.

Ik kan e.e.a. volgende week nog verder mondeling toelichten, als dat nodig is.

Als dit moment schikt, zal ik het met || R 2f gaan stemmen.

Van: 4 < @nunspeet.nl>
Verzonden: vrijdag 3 oktober 2025 13:42

Aan: 3 < @nunspeet.nl>
Onderwerp: RE: Verzoek plannen vervolgafspraak Jaap en

Ja klopt. Ik heb dat ook niet duidelijk doorgegeven als ik de mails teruglees.

Van: A <B G unspeet.nl>

Verzonden: vrijdag 3 oktober 2025 13:41

Aan: [IIIEEE < @ unspeet.ni>
Onderwerp: RE: Verzoek plannen vervolgafspraak Jaap en [ NG

Oh dat heb ik dan niet goed begrepen?
Ik dacht dat omdat er ambtelijk te snel iets was gecommuniceerd en de wethouder daar nog anders over dacht Jaap er
juist bij moest zijn?

Het moet dus een gesprek zijn met [, jii. ik en met zijn adviseur?

Met vriendelijke groet,

Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

\

gemeente
Nunspeet

T (0341) 25 99 11 M 06 [EE
E INF @nunspeet.nl

H© @

Disclaimer
Deze e-mail kan vertrouwelijke informatie bevatten. Ontvangt u deze e-mail per vergissing
dan vragen wij u vriendelijk de afzender te informeren en het bericht te verwijderen.

van: | < 2 unspeet.nl>
Verzonden: vrijdag 3 oktober 2025 10:43

Aan: [ <IN @ unspeet.nl>
Onderwerp: RE: Verzoek plannen vervolgafspraak Jaap en [ INEEGGE



Hoi RS,

Ik vraag me wel ineens af waarom Jaap erbij zit.
Die hoeft er dit gesprek niet bij te zijn.

cr.lll

1. nunspeet.nl>

Verzonden: vrijdag 3 oktober 2025 10:33
Aan: [ < G unspeet.nl>

Onderwerp: RE: Verzoek plannen vervolgafspraak Jaap en [ I

Super, dan ga ik dat regelen!

Met vriendelijke groet,

Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting
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gemeente
Nunspeet

T(0341)25 99 11 M o6 [
E I @nunspeet.ni

nunspeet.nl

OICIO)

Disclaimer
Deze e-mail kan vertrouwelijke informatie bevatten. Ontvangt u deze e-mail per vergissing
dan vragen wij u vriendelijk de afzender te informeren en het bericht te verwijderen.

Van: < @nunspeet.nl>

Verzonden: vrijdag 3 oktober 2025 10:19
Aan: nunspeet.nl>

<
Onderwerp: RE: Verzoek plannen vervolgafspraak Jaap en [ ]

Hoi [,

15 oktober kan wel.

Gr.

1 __.E nunspeet.nl>

Verzonden: vrijdag 3 oktober 2025 10:10

Aan: <_@nunsgeet nl>

Onderwerp: FW: Verzoek plannen vervolgafspraak Jaap en [ L]

Hoi [,

Onderstaand de reactie van het bestuurssecretariaat mbt het maken van een afspraak.
Is woensdag 15 oktober voor jou een mogelijkheid? 28 oktober zou ik er zelf niet bij kunnen zijn.

Ik hoor graag, alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting
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gemeente
Nunspeet

T(0341)25 99 11 M 06 Y
E [INF] @nunspeet.ni

nunspeet.nl
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Disclaimer
Deze e-mail kan vertrouwelijke informatie bevatten. Ontvangt u deze e-mail per vergissing
dan vragen wij u vriendelijk de afzender te informeren en het bericht te verwijderen.

Van: bestuurssecretariaat <bestuurssecretariaat@nunspeet.nl>
Verzonden: donderdag 2 oktober 2025 10:58
Aan: INNEENF <] c)nunspeet.ni>

Onderwerp: RE: Verzoek plannen vervolgafspraak Jaap en [ I

Hoi IR

De agenda’s komen niet eerder overeen dan op:

do. 6 november 14.30 tot 15.15 uur
do. 18 november 14.00 tot 15.00 uur
Deze data heb ik geblokt in de agenda van Jaap.

Als het eerder moet, dan zou het kunnen op woensdag 15 oktober van 14.30 tot 15.30 uur, maar dan heeft
‘afblok’ staan.

En eventueel kan het op dinsdagmiddag 28 oktober na 13.30 uur, maar ook dan ook dan heeft [ een afspraak
staan. Zou je willen overleggen met |E

Heb jij contact met of ik?

Met vriendelijke groet,

‘ eam !ta'

gemeente
Nunspeet

T (0341) 25 92 59 M 06

E bestuurssecretariaat@nunspeet.nl

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag

OO @

Van: B <B G unspeet.nl>

Verzonden: donderdag 2 oktober 2025 09:23
Aan: bestuurssecretariaat <bestuurssecretariaat@nunspeet.nl>

CC: < @nunspeet.nl>

Onderwerp: Verzoek plannen vervolgafspraak Jaap en




Hallo collega’s,

Zouden jullie in de agenda van Jaap naar een moment willen kijken voor een nieuw gesprek tussen Jaap en
¢l van de Elspeterbosweg?
a8 B en ik moeten daar ook bij zijn.

Bij vragen hoor ik graag, en alvast dank.

Met vriendelijke groet,

Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting
gemeente
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Disclaimer
Deze e-mail kan vertrouwelijke informatie bevatten. Ontvangt u deze e-mail per vergissing
dan vragen wij u vriendelijk de afzender te informeren en het bericht te verwijderen.



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



